
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 28.11.2023 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. w Łomży 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ  NR 256/2023/Łomża 

 

Działając w imieniu i na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o. w Łomży, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz  informuje o następujących 

zmianach w SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert o minimum 3-4 

dni robocze. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 

05.12.2023 r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o zmianę zastrzeżenia dot. wyrównania okresu ubezpieczenia na poniższy zapis: 

Zamawiający zastrzega sobie wyrównanie okresów ubezpieczenia w pierwszym okresie 

polisowym w przypadku złożenia oferty z prawem opcji na okres 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

i zastąpienie poniższym zapisem: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu. 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 5000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne zamówienia). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

ZMIANY DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega: 

1. Termin składania ofert oraz termin związania ofertą.  

a) Punkt 10 SWZ Termin związania ofertą z dnia 29.12.2023 r. na dzień 03.01.2024 r. 

b) Punkt 12 SWZ Termin składania ofert z dnia 30.11.2023 r. godz. 12:00 na dzień 

05.12.2023 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15. 

2. Punkt 6 SWZ „Dla zadań Pakietu II” pkt. 3: 

Przed zmianą: 

„Zamawiający zastrzega sobie wyrównanie okresów ubezpieczenia w drugim 

okresie polisowym w przypadku złożenia oferty z prawem opcji na okres 12 

miesięcy”. 

Po zmianie: 

„Zamawiający zastrzega sobie wyrównanie okresów ubezpieczenia w pierwszym 

okresie 

polisowym w przypadku złożenia oferty z prawem opcji na okres 12 miesięcy”. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Mirosław Pochylczuk 


